
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
15.05.2013           № 58-13-11п 

с. Александровское 

 

 

О результатах встреч депутатов Совета  

Александровского сельского поселения  

с избирателями в апреле 2013 года 

 

Заслушав и обсудив информацию руководителя аппарата Совета Александровского 

сельского поселения о результатах встреч депутатов Совета Александровского сельского 

поселения с избирателями, состоявшихся в период с 08 апреля по 22 апреля 2013 года, 

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:  

 

1. Информацию о результатах встреч депутатов Совета Александровского сельского 

поселения с избирателями в апреле 2013 года принять к сведению (прилагается). 

2. О вопросах и проблемах, обозначенных избирателями во время встреч с депутатами 

Совета Александровского сельского поселения, проинформировать Главу Александровского 

сельского поселения Пьянкова Д.В. в соответствии с его компетенцией. 

3. Депутатам Совета Александровского сельского поселения взять на контроль предложения 

избирателей соответствующего избирательного округа. 

4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета Александровского    Глава Александровского 

сельского поселения сельского поселения,  

____________ Л.А. Комаров     ____________ Д.В. Пьянков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение к решению Совета 

Александровского сельского поселения  

от 15.05.2013 № 58-13-11п 

Информация  
о результатах встреч депутатов Совета Александровского сельского  

поселения с избирателями в апреле 2013 года 

 

№  

округа 

Ф. И. О. 

депутата 

Дата 

проведения 

встречи 

Число  

присутству- 

ющих 

избирателей 

Вопросы и проблемы, обозначенные 

избирателями 

1 
Кормина Н.В., 

Толстова М.В. 
16 апреля 

Избиратели 

на встречу не 

пришли 

 

- 

2 
Беседин А.Ю., 

Селезнева Ж.В. 
15 апреля 

1 Вопрос: Почему асфальтирование улиц ведется 

таким образом, что на следующий снова 

требуется ремонт? 

Предложения избирателей: оформить улицу 

Обская не только не бумаге. Сделать заезды на 

указанную улицу, поскольку даже ассмашины не 

могут проехать к жилых домам, находящимся на 

этой улице. 

3 Жукова И.О.  8 апреля 

Избиратели 

на встречу не 

пришли 

- 

4 Завьялова Ю.В.  22 апреля 

Избиратели 

на встречу 

не пришли 

- 

5 
Адам Е.В., 

Кинцель Л.И. 
18 апреля 

Избиратели 

на встречу 

не пришли 

 

- 

6 
Комаров Л.А., 

Габдрафиков О.Ш. 
12 апреля 

 

2 

 

Вопросы:  
1) Планируется ли газификация улицы 

Октябрьской в текущем году? 

2) Возможно ли избежать перебоев с подачей 

воды в летний период? 

3) Будет ли установлен остановочный комплекс 

возле дома 19а по ул. Октябрьской? 

4) Как будут расти тарифы на централизованное 

отопление? Кто отвечает за это? 

Итого 
10  

депутатов 
- 

3 

избирателя 

6 

 вопросов и предложений 

 

Примечание:  
- депутат Любченко Н.Г. встречу не проводила в связи с переездом на постоянное место 

жительство за пределы области;  
- депутат Куксгаузен Ю.А. встречу не проводил в связи с нахождением в больнице вне Александровского 

сельского поселения. 
 


